20,000,

000.00

2017-1

1-22

2018-2

-22

自

有

资

金

 到期

还本

付息

4.7

0%

  未到期  否 否

兴业银

行苏州

分行

保本浮

动收益

银行短

期理财

产品

20,000,

000.00

2017-1

1-27

2018-2

-27

自

有

资

金

 到期

还本

付息

4.8

0%

  未到期  否 否

其他情况

□适用 √不适用

(3). 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

(1). 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2). 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3). 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

苏州晶方半导体科技股份有限公司   2017 年年度报告

29 / 127

3、 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

   公司编制并披露了《晶方科技 2017 年度社会责任报告》，详见 2018 年 4月 4 日上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用 √不适用

3. 其他说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

苏州晶方半导体科技股份有限公司   2017 年年度报告

30 / 127

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

127,057,846 56.05 6,010,00

0

  -72,009,57

0

-65,999,570 61,058,276 26.2

4

1、国家持股

2、国有法人持

股

55,048,276 24.28   55,048,276 23.6

6

3、其他内资持

股

13,788,238 6.09 5,520,00

0

  -13,788,23

8

-8,268,238 5,520,000 2.37

其中：境内非

国有法人持股

7,063,419 3.12   -7,063,419 -7,063,419

境内自

然人持股

  5,520,00

0

   5,520,000 5,520,000 2.37

其他 6,724,819 2.97   -6,724,819 -6,724,819

4、外资持股 58,221,332 25.68 490,000   -58,221,33

2

-57,731,332 490,000 0.21

其中：境外法

人持股

58,221,332 25.68

境外自

然人持股

  490,000   490,000 490,000 0.21

二、无限售条

件流通股份

99,639,109 43.95   72,009,570 72,009,570 171,648,679 73.7

6

1、人民币普通

股

99,639,109 43.95   72,009,570 72,009,570 171,648,679 73.7

6

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

226,696,955 100.0

0

6,010,00

0

  72,009,570 -65,999,570 232,706,955 100.

00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

   上述股本结构表-其他内资持股中，包含股东英菲尼迪-中新创业投资企业持有公司的股份。英

菲尼迪-中新创业投资企业为非法人制企业，其所持股份性质应为“其他”。

 2017 年 3月 9日公司第一次临时股东大会审议通过 2017 年限制性股票激励计划，拟向 86名

激励对象授予 617 万股限制性股票。授予过程中，4名激励对象因个人原因自愿放弃获受的限制

性股票，放弃数量合计 16万股。因此公司本次实际向 82名激励对象授予 601 万股限制性股票，

占授予前总股本的比例为 2.65%。公司已于 2017 年 6 月 14 日完成限制性股票授予，详见公司于

苏州晶方半导体科技股份有限公司   2017 年年度报告

31 / 127

上海证券交易所网站披露的《晶方科技股权激励计划限制性股票授予结果公告》（公告编号：临

2017-031）。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用